PORTARIAS DOS ADMINISTRADORES REGIONAIS  PUBLICADO EM 06.07.09

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXII Nº  11-13 Jun-Jul/ 2009

 10

PORTARIA Nº 02/FUNAI/AER-LDA, de 12 de junho de 2009.

O ADMINISTRADOR REGIONAL DA ADMINISTRAÇÃO EXECUTIVA REGIONAL DE

LONDRINA-PR, DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas

pela Portaria nº 233/FUNAI/PP/93 de 17.03.93,

R E S O L V E :

Art. 1º Constituir Comissão com a finalidade de proceder levantamento dos bens patrimoniais móveis e

imóveis, inservíveis e irrecuperáveis, para posterior alienação e/ou baixa no âmbito da Administração Executiva Regional

de Londrina/PR.

Art. 2º Designar os servidores MARISA CARDOSO DOS SANTOS, Professora de 1º Grau, NI-S.III,

matrícula SIAPE nº 0445823, MARCOS CEZAR DA SILVA CAVALHEIRO, Auxiliar Administrativo, NI-S.III, matrícula

SIAPE nº 0447045 e RAIMUNDO DE LIMA FILHO, Assistente Administrativo, NI-S.III, matrícula SIAPE nº 0443621.

Art. 3º Determinar aos órgãos que compõem a estrutura desta Administração Executiva Regional que,

quando requerido, prestem todo apoio necessário com vistas ao bom desenvolvimento dos trabalhos afetos à Comissão em

causa.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRIO JACINTHO

Administrador Regional